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Odamız Merkez ve Şubeler Yönetim Kurulları 
26.02.2005 tarihinde Adana Seyhan Otel'de 
toplanarak Oda çalışmalarının bir değerlen
dirilmesini yapmışlar ve önümüzdeki döneme 
ilişkin görüş ve önerileri paylaşmışlardır. Toplam 
23 Oda yöneticimizin katıldığı toplantıda alınan 
kararlardan bazıları aşağıdadır. 

- Adana Şubesi'nin önümüzdeki dönemde bir 
sempozyum gerçekleştirilmesine yönelik çalışmayı 
yapmasına, 
-Kongre ve Sempozyum Yönetmeliğinin Ankara 
Merkez Yönetim Kurulu tarafından hazırlanarak 
uygulanmasına, 
-Oda merkez ve şubelerinden temsilcilein katıla
cağı ortak bir sosyal etkinlikler komisyonu kurul
masına, bu amaçla Şubeler tarafından Oda 
Merkez'ine isimlerin bildirilmesine, 
-Oda merkez ve şubelerinden temsilcilein katıla
cağı ortak bir uluslararası ilişkiler komisyonu 
kurulmasına, bu amaçla Şubeler tarafından Oda 

80 üyemizin katıldığı toplantıda, yönetmeliğin 
uygulanması ve bu anlamda Oda-üye ilişkileri 
detaylı olarak tartışılmıştır. 

SMM ve Asgari ücret uygulaması konusunda; 
Odanın belirlediği asgari ücrete uyulması ve 
Odanın bu uygulamayı titizlikle denetlemesi 
gerekliliği vurgulanmıştır. Üyelerimizin hazırladığı 
tüm proje ve raporların Oda vizesinden geçi
rilmesinin yasal bir zorunluluk olduğu belirtilmiştir. 
Haksız rekabetin önlenmesi için Odanın gerekli 
çalışmaları yapmasının önemi vurgulanmıştır. 

Merkez'ine isimlerin bildirilmesine, 
-Yönetim Kurulu kararlarının Şubeler tarafından 
Oda Merkezine ve diğer Şubelere gönderilmesine, 
-Oda Merkezi Ve Şubelerin, öğrenci üye sayısının 
artırılmasına yönelik çalışmalarda bulunmasına, 
-Oda Merkezi tarafından, Oda üyelerinin asgari 
ücret tarifesine uymalarının sağlanmasına yönelik 
çalışmaların yapılmasına, 
Oda SMM Yönetmelik taslağının Oda Merkezi 
tarafından hazırlanarak görüş alınmak üzere 
Şubelere gönderilmesine, görüşler alındıktan 
sonra son şeklinin verilerek yayınlanmak üzere 
Resmi Gazete'ye gönderilmesine karar verilmiştir. 
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Maden Kanunu Uygulama 
Yönetmeliklerinin ve SMM 
yönetmeliğinin uygulanmasının 
tartışıldığı toplantı, 12 Mart 2005 
tarihinde 50. Yıl Eğitim Merkezi'nde 
yapılmıştır. 






